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 لیگ اروپا
منچستریونایتد 2 - اندرلخت یک

گنک یک - سلتاویگو یک
بشــیکتاش 2 - لیون یــک؛ در پنالتی 6 - 7 به 

سود لیون
شالکه 3 - آژاکس 2

 لیگ برتر
هال سیتی - واتفورد

سوانسی - استوک سیتی
بورنموث - میدلزبورو

وستهام - اورتون
 لالیگا

مالاگا - والنسیا
ویارئال - لگانس

اوساسونا - گیخون
اسپانیول - اتلتیکومادرید

A سری 
آتالانتا - بولونیا

فیورنتینا - اینتر
 بوندس لیگا

هرتابرلین - ولفسبورگ
فرانکفورت - آگزبورگ
هامبورگ - دارمشتات
بایرن مونیخ - ماینتس

اینگولشتات - وردربرمن
مونشن گلادباخ - دورتموند

 لوشامپیونا
پاری سن ژرمن - مون پلیه

لوریان - متز
کن - نانت

لیل - گینگام
بوردو - باستیا

دیون - آنگر
 نیمه نهایی جام حذفی انگلیس

چلسی - تاتنهام

16 گل: مهدی طارمی )پرســپولیس(، ساسان 
انصاری )فولاد(

14 گل: گادوین منشا )پیکان(
12 گل: محمد قاضی )نفت تهران(

10 گل: حسن بیت سعید )استقلال خوزستان(، 
مرتضی تبریزی )ذوب آهن(

9 گل: لوسیانو پریرا )گسترش فولاد(
8 گل: مهدی رجب زاده )ذوب آهن(، مســعود 

حسن زاده )سپاهان(
7 گل: امید ابراهیمی )اســتقلال(، کاوه رضایی 
)استقلال(، رحیم زهیوی )استقلال خوزستان(، 
ابراهیمی  )تراکتورسازی(، محمد  فرزاد حاتمی 

)تراکتورسازی(

رد فرجام خواهی بارسا برای محرومیت نیمار 
نیمار در دیدار بارسلونا و مالاگا از داور این دیدار کارت قرمز گرفت و اخراج 
شد اما کمیته انضباطی لالیگا به دلیل دست زدن او برای داور، این بازیکن را 
3 جلسه از همراهی بارسلونا محروم کرد و بدین ترتیب این بازیکن نمی تواند 
در دیدار بارســلونا و رئال مادرید برای بارسا به میدان برود. باشگاه بارسلونا 
علیه این حکم شکایت کرد تا کمیته انضباطی اسپانیا بار دیگر این موضوع را 
بررسی کند. با این وجود این کمیته تغییری در رای خود ایجاد نکرد تا عملا 
اعتراض باشگاه بارســلونا مورد قبول قرار نگیرد. باشگاه بارسلونا اعلام کرد 

علیه این حکم به دادگاه عالی داوری اسپانیا )TAD( شکایت کرده است.

رکورد خیره کننده بوفون در لیگ قهرمانان
جیان لوییجی بوفون با وجود آن که به سال های پایانی فوتبال خود نزدیک 
می شــود اما همچنان در خط دروازه بی رقیب اســت و عملکرد درخشانی 
از خود نشــان می دهد. بوفون در 2 بازی رفت و برگشت برابر بارسلونا که 
قوی ترین خط حمله جهان را در اختیار دارد توانست دروازه خود را بسته 
نگه دارد تا نشــان دهد که همچنان دروازه بان شــماره یک است. جیجی 
در فصــل جاری لیگ قهرمانان اروپا 9 بار برای یوونتوس به میدان رفته و 
توانسته 7 بار دروازه خود را بسته نگه دارد و یا به اصطلاح کلین شیت کند. 
این دروازه بان تمام نشدنی در دیدار برابر لیون در مرحله گروهی نخستین 
گل خود را دریافت کرد. او در ورزشگاه پیسخوان هم یک بار دیگر دروازه 
خود را بازشــده دید و این ها 2 گلی هستند که او تاکنون در فصل جاری 

دریافت کرده است. 

اسکوربورد

برنامه

گلزنان لیگ برتر

اخبار

دقایق پایانی بازی بارســا و یوونتوس در شــرایطی که حذف 
بارسا قطعی شــده و هواداران حاضر در ورزشــگاه در اقدامی 
تحسین برانگیز مشغول تشویق تیم محبوب خود بودند؛ بونوچی 
به مسی نزدیک شد و از وی پرسید که در انتهای بازی پیراهنش 
را با وی تعویض خواهد کرد؟ مســی که مغموم به نظر می رسید 
پاســخی به بونوچی نداد ولی کیه لینی بــا دیدن این صحنه به 
هم تیمی خود نزدیک شــد و با دست او را به عقب راند. کیه لینی 
از این که هنوز بازی تمام نشــده، بونوچی به فکر تعویض پیراهن 
خود با مســی بود، عصبانی شد. البته در نهایت مسی و بونوچی 
پیراهن های خود را با یکدیگر تعویــض کردند و مدافع یووه به 

خبرنگاران گفت که پیراهن را برای پسرش می خواسته است.

یادداشت روز

عکس نوشت

گسترش فولاد صفر - نفت تهران صفر
ذوب آهن 2 - ماشین سازی تبریز یک

سایپا صفر - صنعت نفت آبادان 2
فولاد یک - استقلال خوزستان 3

صبای قم صفر - سپاهان یک
سیاه جامگان یک - پیکان 2

تراکتورسازی یک - استقلال صفر
پرسپولیس4 - پدیده صفر

لیگ برتر فوتبال

به بهانه عملکرد ضعیف مسی در بازی با یوونتوس

زمانی که در بازی های بارســا 
باریک می رســد،  کار به جای 
نقطــه اتکای ایــن تیم مهاجــم ریزنقش آن 
می شود و همه انتظار دارند تا مسی به عنوان 
یکی از بهترین بازیکنان حال حاضر مستطیل 
سبز با نبوغ و استعداد بالایی که دارد در نقش 
ناجی آبی اناری ها ظاهر شــود اما این موضوع 
در باری چهارشنبه شب برابر یوونتوس صدق 
نکرد. زدن 3 گل مقابل یوونتوس و بازگرداندن 
نتیجه، کار بسیار دشواری برای بارسا بود ولی 
عملکرد ضعیف مســی کار را بــرای تیمش 
غیرممکــن کرده بود. لئو کــه همواره مقابل 
دروازه حریفان خطرساز است چهارشنبه شب 
یک موقعیت عالی را مقابل دروازه از دست داد 
و در نیمه دوم بار دیگر موقعیت خوبش را به 
آســمان زد. برای مسی اما شب بسیار سختی 
بود. هر 5 شــوت او در چارچوب قرار نداشت 
و از دســت رفت. در حقیقت آخرین باری که 
چنین اتفاقــی رخ داده بود، دیدار مقابل باته 
بوریسف در سال 2011 بود که مسی 6 شوت 

خارج از چارچوب داشت و با چنین عملکردی 
عدم موفقیت MSN کاملا مشــهود بود. از 
ســال 2014 و جام جهانی برزیل که مســی 
رهبر رســیدن آرژانتین بــه فینال بعد از 24 
ســال بود، هدایت مقتدرانه او نقش مهمی در 
نایب قهرمانی آلبی سلسته داشت. اما کاپیتان 
آرژانتیــن در مراحل حذفــی در گلزنی ناکام 
ماند که شــاید مهمتریــن آن موقعیت های 
نســبتا خوبی بود که در فینال و برابر آلمان 
نصیب لئو شــد اما او در استفاده از آن ناکام 
ماند تــا ژرمن ها همانند فینال 1990 یک بار 
دیگر آرژانتین را مغلوب کرده و قهرمان جهان 
شــوند. در رقابت های کوپا آمریکا نیز اوضاع 
برای ستاره شماره 10 همین گونه پیش رفت 
و او در فینــال که در نهایت منجر به قهرمانی 
شــیلی شد، یک ضربه پنالتی مهم را از دست 
داد تا دســت تیمش از قهرمانی کوتاه باشد. 
اما شــرایط در عرصه باشگاهی کمی متفاوت 
بــود. در نیمه نهایی فصــل 15 - 2014 که 
در نهایت منجر به کســب یک سه گانه دیگر 

در تاریخ بارســلونا شد، مسی نقش اول را ایفا 
کرد و موفق شــد با دبل برابر نویر در نوکمپ 
به نوعی انتقام ناکامــی فینال جام جهانی را 
گرفتــه و نقش اول صعود تیمــش به فینال 
برلین را ایفا کند. در فصل پیشــین نیز مسی 
در مراحل گروهی ستاره اول تیمش در لیگ 
قهرمانان بود اما در مرحله یک چهارم بلوگرانا 
دوباره به ســد محکــم اتلتیکومادرید و دیگو 
ســیمئونه برخورد کرد تا در نهایت با پذیرش 
شکســت 3 - 2 از رســیدن به جمع 4 تیم 
محروم شــود. در این فصل لیگ قهرمانان هم 
بارسا در مرحله قبل و برابر پاری سن ژرمن تا 
آستانه حذف پیش رفت اما در نهایت با خلق 
یک معجزه در نوکمپ راهی مرحله بعدی شد. 
ســتاره شماره 10 در بازی رفت همانند دیگر 
ستارگان بارسا اسیر تاکتیک های اونای امری 

شــد اما در بازی برگشت یکی از نمایش های 
درخشــان خود را ارائــه داد و باوجود به ثمر 
رســاندن یک گل از روی نقطه پنالتی با ارائه 
یک بازی روان از ارکان مهم صعود دراماتیک 
تیمش به مرحله بعد شــد. اما برابر یوونتوس 
اوضاع بر وفق مراد مســی و بارســلونا پیش 
نرفــت و در طول 180 دقیقه آ ن ها برابر دفاع 
منســجم بینکونری ها ناکام ماندنــد. لئو در 
ســومین تقابل با بوفون نیز در گشودن قفل 
دروازه او نــاکام ماند. حالا که رویای قهرمانی 
در چمپیونزلیگ بــرای کاتالان ها رنگ باخته 
مسی و دوستانش باید تمام تمرکز خود را به 
ال کلاســیکوی روز یک شنبه معطوف کنند تا 
یک بــار دیگر ارزش های خود را در بازی های 
بزرگ بــه نمایش بگذارند و امیدشــان برای 

قهرمانی در لالیگا را زنده نگه دارند.

قحطی گل در مقاطع حساس

روز گذشته مراسم قرعه کشی مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا برگزار شــد و 4 تیم برتر این 
دوره از رقابت ها برای رســیدن به فینال رقبای خود را شناختند. 
بر این اساس یوونتوس باید در مرحله نیمه نهایی به مصاف موناکو 
برود و رئال مادرید و اتلتیکو هم بار دیگر در لیگ قهرمانان مقابل 
هم قرار بگیرند. مسلما یوونتوس کابوس وحشتناک 3 تیم دیگر 
حاضر در مرحله نیمه نهایی بود و حالا موناکوی بدشــانس باید 
خود را برای رویارویی با آماده ترین یوونتوس سال های اخیر آماده 
کند. بیش از 25 ســال اســت که از آخریــن قهرمانی یوونتوس 
در لیــگ قهرمانان می گذرد و حالا بانــوی پیر راه درازی آمده و 
آنقدر به رویایش نزدیک است که باورش برای همه حتی رقبایش 

هم ســخت اســت که به چیزی غیر از فتح چمپیونزلیگ برسد. 
یوونتوس پــس از کالچوپولی زیر و بم جهان را دیده و حالا پس 
از سر کشیدن هر آنچه ایتالیا می توانست برایش به ارمغان بیاورد 
تنها به چراغ سبزی که امسال در اسکله کاردیف به سمت تورین 
سو سو می زند دل بسته و تنها آرزویش همین است که این جام 
را در دستان بوفون، کاپیتان تکرارنشدنی اش ببیند. برای رسیدن 
به فینال کاردیف مســلما موناکو بهترین و مناســب ترین قرعه 
ممکن بود و مســلما یوونتوسی ها دوســت ندارند فرصت طلایی 
برای رســیدن به فینال کاردیف را از دســت بدهند. اما در دیگر 
بازی نیمه نهایی باز هم تیم های اول و دوم شهر مادرید رودرروی 
هم قرار خواهند گرفت. رئال همواره در لیگ قهرمانان توانسته بر 

اتلتیکو پیروز شــود. اولین بار در نیمه نهایی فصل 59 - 58 بود 
که رئال توانســت در بازی تکراری در ساراگوسا با نتیجه 2 - یک 
پیروز شــده و راهی فینال شــود. رئال بازی رفت را 2 - یک برد 
ولی در بازی برگشــت یک - صفر شکســت خورد. آن زمان در 
چنین شرایطی بازی تکراری برگزار می شد. آخرین بار هم فصل 
15 - 2014 بود که رئال در یک چهارم نهایی یک تســاوی بدون 
گل در ویســنته کالدرون کسب کرد و با گل چیچاریتو در بازی 
برگشت پیروز شد و به نیمه نهایی راه یافت. این 2 تیم 2 بار هم 
در فینــال برابر یکدیگر قرار گرفته اند )2014 و 2016( که هر 2 
بار رئال پیروز شده و به نظر می رسد امسال هم شانس رئال برای 

پیروزی در داربی اروپایی مادرید بیشتر باشد.

تکرار داربی اروپایی مادرید قرعه کشی نیمه نهایی لیگ قهرمانان

سرمربی منچستریونایتد در دیدار برابر اندرلخت در لیگ اروپا حرکت عجیبی از خود نشان داد.  به نقل 
از آس، منچستریونایتد پنج شنبه شب در مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا برابر اندرلخت قرار گرفت 
و به زحمت توانست میهمانش را شکست دهد و به نیمه نهایی صعود کند. این دیدار در 90 دقیقه با 
نتیجه  یک- یک به پایان رسید. شاگردان خوزه مورینیو به معجزه نیاز داشتند تا به پیروزی دست پیدا 
کنند. ســرمربی یونایتد در این لحظات حرکت عجیبی انجام داد. او دفترچه یادداشت خود را درآورد 
و بوســید. دقایقی پس از این حرکت  یونایتد توسط مارکوس راشفورد به گل رسید. مورینیو برای این 
معجزه از دفترچه شــانس خود استفاده کرد. این حرکت بازتاب زیادی در شبکه های اجتماعی داشته 

و بسیاری را کنجکاو کرده است.

قرعه کشــی مرحله نیمه نهایی مســابقات فوتبال لیگ اروپا از ســاعت 15:30 دیروز به وقت تهران 
در مراســمی در شــهر نیون ســوئیس و با حضور نمایندگان 4 تیم راه یافته بــه این مرحله یعنی 
منچســتریونایتد، سلتاویگو، آژاکس و لیون برگزار شد. بر اساس قرعه کشی صورت گرفته، تیم ها در 
مرحله نیمه نهایی به این ترتیب به مصاف هم می روند: آژاکس )هلند( - لیون )فرانســه(، سلتاویگو 
)اســپانیا( - منچستریونایتد )انگلیس(. لازم به ذکر اســت که تیم های اول هر بازی در دیدار رفت 
میزبان هســتند. بازی های دور رفت در تاریخ 4 می  )14 خرداد( و بازی های دور برگشــت نیز در 
تاریخ 11 می  )21 اردیبهشــت( برگزار خواهد شد. دیدار فینال رقابت های این فصل لیگ اروپا نیز 
در تاریخ 24 می  )3 خرداد( در ورزشگاه فرندز آره نای شهر سولنا واقع در هلند برگزار خواهد شد.

حرکت عجیب مورینیو در لیگ اروپا قرعه کشی مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا 

استقلال و هفته ای که به ضررش تمام شد
بازی تراکتورسازی و استقلال آن طوری هم که 
در بوق و کرنا کرده بودند، نبود اما این هیاهوی 
رسانه ای یک پیام آشکار برای مردی داشت که 
هفته هاست از روی قله پایین نمی آید. از فردای همان روزی که استقلال 
صبا را برد و تراکتور به ســریال ناکامی هایش مقابل پدیده پایان داد قصه 
این دوئل بزرگ آغاز شد ماجرای مبهمی که بیش از همه دامن آبی ها را 
گرفت. از همان روز، رفتن یا نرفتن ســیدمهدی رحمتی به تبریز بر سر 
زبان ها افتــاد. ماجرای رفتن یا نرفتن کاپیتان آنقدر مهم بود که علیرضا 
منصوریان سرمربی استقلال مجبور شد فقط پشت این ماجرا پنهان شود 
و ناخواســته ذهنش را درگیر کند. فقط نصرا... عبداللهی، سرپرســت مو 
سپید آبی ها بود که چند بار مصاحبه کرد و تاکید کرد دلیلی وجود ندارد 
که رحمتی همراه تیم به تبریز برود. اما تا روزی که اســتقلال با مهدی 
رحمتی راهی تبریز نشــد کسی هنوز به طور واضح و آشکار نمی دانست 
منصوریان چه تصمیمــی برای کاپیتان تیمش می گیــرد البته نباید از 
شــایعاتی در این مورد گذشت که عنوان شده بود منصوریان به رحمتی 
پیشــنهاد داده بود که بهتر اســت همراه تیم در تبریز نباشــد اما ظاهرا 
کاپیتان اصرار داشــته که حتما در تبریز حضور داشــته باشد. سرمربی 
اســتقلال یک روز قبل از بازی روز پنج شنبه هم، طوری در خصوص این 
ماجرا صحبت کرد که رحمتی باید در تبریز حضور می یافت. در این میان 
اما سکوت سیدمهدی رحمتی حتی در صفحه شخصی اش قابل تامل بود. 
شواهد و قراین حاکی از این بود که کاپیتان همانند آمادگی بدنی اش به 
لحاظ روحی و روانی آماده این بازی اســت اما ماجرا جور دیگری برای او 
رقم خورد. روز بازی فرا رسید و تا دقیقه 86 خبری از حواشی که انتظار 
می رفت نبود و البته تا پایان بازی هم چنین بود اما در این دقیقه حساس 
و از تنهــا موقعیت نصف و نیمه تراکتورســازی اتفاقی رخ داد که حاکی 
از یک ماجرایی بود که یک هفته اســتقلال با آن درگیر بود. کاپیتان از 
مهار ضربه ای ناکام ماند که شوت هایی به مراتب سخت تر را در بازی های 
این فصل مهار کرده بود. این گل بیشــتر نشان از نداشتن آمادگی روحی 
بود تا آمادگی بدنی کاپیتان. استقلال با این گل 3 امتیازی نه تنها نایب 
قهرمانی اش را در لیگ در خطر دید بلکه بعد از 22 هفته در گلزنی ناکام 

بود و بعد از 11 هفته بالاخره طعم شکست را پذیرفت. 

محمد پناهی فرد

ارزشــمند  اینیســتا، کاپیتان  آنــدرس 
بارسلونا که قراردادش با این تیم تا سال 
2018 اعتبار دارد، مدت هاست همه چیز 
درباره تمدید قراردادش را به پایان فصل 
موکول می کند. اما چــرا؟ طبق گزارش 
انداختن ها 2  کادناســر، این به تاخیــر 
دلیل دارد. آندرس قصد دارد جایگاهش 
در ایده های مربی بعدی را بداند و ظاهرا 
مســائل مالی نیز دخیل اســت. اولین و 
مهمترین دلیل مســائل فنی و ورزشــی  
است. اینیستا در این فصل بارها مصدوم 
شده و نتوانســته آنطور که دوست دارد 
در زمین بازی حضور داشــته باشد و از 
همه مهمتر در ســطح بالای همیشــگی 
خود باشــد. اینیســتا اعتماد بی چون و چرای انریکه را با خود دارد اما می خواهد تا 
پایان فصل و تعیین سرمربی بعدی صبر کند تا جایگاهش را در برنامه ها و ایده های 
مربی جدید بداند. طبعا دیدگاه مربی بعدی با انریکه تفاوت زیادی خواهد داشــت. 
اما دومین دلیل، مســائل اقتصادی  است. گفته می شود پیشنهاد اولیه بارسا چندان 
باب میل اینیستا نبوده است. ظاهرا ابتدا برنامه این بوده که قرارداد اینیستا هر یک 
ســال یک بار و تا ســال 2020 تمدید شود که اجرای آن به دلایلی نامعلوم منتفی 
شــده است. گرچه به نظر نمی رســد طرفین در مسائل مالی مشکل چندانی داشته 
باشــند و بارسا قطعا برای نگه داشــتن یکی از نمادهایش، پیشنهاد مالی بهتری به 
اینیستا ارائه خواهد کرد. این گزارش اگر منطبق بر واقعیت باشد، بدین معناست که 
اگر بارســلونا کسی را جایگزین انریکه کند که اعتقاد زیادی به اینیستای پا به سن 
گذاشــته داشته باشد و پیشنهاد مالی بهتری هم به کاپیتان خود ارائه کند، رسیدن 

به یک توافق همه جانبه چندان دور از تصور نخواهد بود.

بالاگــه،  گیلــم 
فوتبــال  کارشــناس 
معروف که در اسکای 
آ.اس  و  اســپورتس 
می کنــد،  فعالیــت 
در  جالبــی  ادعــای 
لواندوفســکی  مورد 
اســت.  کرده  مطرح 
سه شنبه  رئال مادرید 
با  برنابئــو  شــب در 

نتیجــه 4 - 2 بر بایرن غلبه کرد و پا به نیمه نهایی 
لیگ قهرمانــان گذاشــت. 4 گل از 6 گل بازی را 
رونالدو و لواندوفسکی به ثمر رساندند که البته سهم 
رونالدو 3 گل بود. این بازی با حاشــیه های داوری 
زیادی نیز )اغلب به ضرر بایرن( همراه بود به طوری 
که گفته می شــود لواندوفســکی به همراه ویدال و 
تیاگــو در پایان بازی به رختکن داوران حمله برده 
تا ویکتور کاســای، داور بازی را مورد مواخذه قرار 
دهند اما بالاگ ادعای دیگری مطرح کرده اســت. 
طبق ادعای او، لواندوفسکی همان زمانی که تیاگو و 
ویدال پشت رختکن داوران بودند در حال صحبت با 

راموس و رونالدو بود. 
پس  رئال  ستاره های 
کردن  بــدل  و  رد  از 
تمجیدها  و  تعریــف 
با لواندوفســکی از او 
رئال  به  که  خواستند 
بپیوندد و به او گفتند 
که همیشه یک جای 
خالی بــرای او وجود 
آن ها  احتمــالا  دارد. 
قبلا چراغ ســبز را از رئیس باشــگاه رئال دریافت 
کرده بودند. لازم به ذکر اســت که لواندوفســکی 
همواره مورد علاقه رئال قرار داشــته و حتی سال 
2014 تا آستانه پوشیدن پیراهن این تیم نیز پیش 
رفــت ولی در نهایت راهی بایرن شــد. او به تازگی 
قــراردادش را تا 2021 تمدید کرده و ســالانه 15 
میلیون یورو حقوق نیز دریافت می کند. با این حال 
به نظر می رســد که مسئولان رئال همچنان نسبت 
بــه جذب او ناامید نیســتند و شــاید در آینده ای 
نزدیک بار دیگر شــاهد تحرکاتی در همین رابطه 

باشیم.

فرش قرمز راموس و رونالدو زیر پای لواندوفسکیچرا اینیستا قراردادش را تمدید نمی کند؟


